
 

 
 

Комунальний заклад 
«Шульський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) » 

 Біляївської сільської ради Лозівського району Харківської області 
вул.Паркова, 45 с.Шульське, Лозівський район, Харківська область, 64152 

тел.(050)062-60-85, Е-mail:zdo_shulsk@ukr.net,  код ЄДРПО 42573887  
 

   від 31.08 2022                                                                             № 17  
 
                                                      НАКАЗ    
 
                                              
Про організацію освітнього процесу у 
дистанційній формі здобуття освіти 
протягом 2022,2023 навчального року у 
закладі в умовах воєнного стану 

  
    Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», враховуючи Протоколи засідання Ради оборони 
Харківської обласної військової адміністрації від 15.08.2022 р. №10, з метою 
організації освітнього процесу у дистанційній формі  здобуття освіти протягом 
2022/2023 навчального року у закладах освіти в умовах воєнного стану. 
 
НАКАЗУЮ: 
 
     1.Організувати дистанційне навчання у закладі освіти протягом 2022/2023 
навчального року на період дії воєнного стану. 
      2.При організації навчання з використанням технологій дистанційного 
навчання забезпечити контроль виконання навчальних планів, дотримання 
розкладів занять. 
      3. Організувати навчання здобувачів освіти з використанням 
сервісу  «Viber», проведення індивідуальних консультацій зі здобувачами 
освіти через мобільний зв'язок, завдань на сайті закладу. 
       4.Довести дану інформацію до відома вихователів закладу та батьків 
вихованців. 
        5.Педагогічним працівникам при оформленні журналів зробити запис 
«Дистанційне навчання» у  журналі. 
        6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
  

  
     Завідувач ЗДО                                                       Тетяна УСЕНКО 
 


